

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)	Adresat:	
GMINA KOCZAŁA ul.Człuchowska 27 77-220 KOCZAŁA			Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku	
Numer identyfikacyjny REGON 770979677			Wysłać bez pisma przewodniego 46A3E5C620E3B992 	
			sporządzony na dzień 31-12-2022 r.	
			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A.	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		21 209 933,82	25 344 196,45
A.I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów		1 740 345,06	2 426 020,42
A.II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
A.III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
A.IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
A.V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		68 148,86	89 155,25
A.VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych		19 401 439,90	22 829 020,78
B.	Koszty działalności operacyjnej		18 924 868,30	21 804 868,54
B.I.	Amortyzacja		1 122 223,60	1 157 063,76
B.II.	Zużycie materiałów i energii		1 385 196,39	3 182 023,62
B.III.	Usługi obce		1 840 396,33	1 837 271,93
B.IV.	Podatki i opłaty		353 291,78	355 351,36
B.V.	Wynagrodzenia		6 440 316,81	6 974 712,67
B.VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		1 748 173,25	2 007 876,72
B.VII.	Pozostałe koszty rodzajowe		80 837,03	372 778,23
B.VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
B.IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu		5 953 361,47	5 916 688,36
B.X.	Pozostałe obciążenia		1 071,64	1 101,89
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)		2 285 065,52	3 539 327,91
D.	Pozostałe przychody operacyjne		821 093,24	1 045 947,02
D.I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		15 830,00	11 070,00
D.II.	Dotacje		0,00	1 647,00
D.III.	Inne przychody operacyjne		805 263,24	1 033 230,02
E.	Pozostałe koszty operacyjne		15 464,26	0,00

Helena Jankiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

GRZEGORZ PIETRZAK
kierownik jednostki

BeSTia

46A3E5C620E3B992

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	15 464,26	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 090 694,50	4 585 274,93
G.	Przychody finansowe	47 906,98	41 015,82
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	15 988,29	37 238,23
G.III.	Inne	31 918,69	3 777,59
H.	Koszty finansowe	162 315,93	298 986,71
H.I.	Odsetki	146 986,66	297 914,23
H.II.	Inne	15 329,27	1 072,48
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 976 285,55	4 327 304,04
J.	Podatek dochodowy	25 929,00	-5 609,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	183 428,67	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 766 927,88	4 332 913,04

Helena Jankiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

GRZEGORZ PIETRZAK
kierownik jednostki

BeSTia

46A3E5C620E3B992

Wyjaśnienia do sprawozdania

Uwagi		
Symbol	Wyszczególnienie	UwagaJST
A	Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	Zmniejszono przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej w kwocie 335.402,21 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	Zmniejszono przychody netto ze sprzedaży produktów w kwocie 295.070,74 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
A.VI	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	Zmniejszono przychody z tytułu dochodów budżetowych w kwocie 40.331,47 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
B	Koszty działalności operacyjnej	Zmniejszono koszty działalności operacyjnej w kwocie 335.402,21 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
B.II	Zużycie materiałów i energii	Zmniejszono koszty zużycia materiałów i energii w kwocie 275.964,65 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
B.III	Usługi obce	Zmniejszono koszty usług obcych w kwocie 25.285,56 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.
B.IX	Inne świadczenia finansowane z budżetu	Zmniejszono koszty innych świadczeń finansowanych z budżetu w kwocie 34.152,00 zł po dokonaniu wzajemnych wyłączeń z tytułu rozliczeń pomiędzy jednostkami organizacyjnymi gminy.

Helena Jankiewicz
główny księgowy

2023-04-28
rok, miesiąc, dzień

GRZEGORZ PIETRZAK
kierownik jednostki